TRRASS)~=.

TEXHUYECKMIA NACMNOPT U3OENNSA
TRASSIR TR-NS14282C-370-24PoE

TR-NS14282C-370-24PoE - Heynpaensiemblii Kommytatop ¢ 24 PoE nopramu 10/100/1000 M6wuTt/cexk c
BO3MOXXHOCTbO MNOAQYM MUTAHMA K MOAKNIOYEHHBIM YCTPOMCTBAM MO BUTOM Nape.

KoMnnekrauums:
* Kommytatop lwr.
* Kabenb c agantepoM nuTaHus 1w,
¢ KomnnekT Kpenexa 15 MOHTaxa B CTOMKY. 2wr.
* BuHT 6LWT.
* TexHMYeCKuit nacnopT usaenus 1w

FapaHTUItHOE oBCnyXUBaHWMe:

* Tpu rofa rapaHTuM Ha YCTPOICTBO CO LHA NPOAAXKM.
* [pu OTCYTCTBUM FrapaHTUIHOTO TaNloHa, rapaHTUIHbIM CPOK ONPEAENSIETCS CO LHA NPOAAXKM.

24-18.12.23



XapakTepucTukm yCTPOMCTBA:

Mogenb
Moptbi Ethernet

[anbHocTb nepepaum,
T™MN Kabensa

MakcMManbHas MOLWHOCTb
Ha nopt

Cranpaptbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHus
no PoE

KomMyTaumoHHas
CNoco6HOCTb

CKopOCTb Nepecbuiku
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnunubl
MAC-agpecos

YnpaeneHne noTokom
PexxuMbl paboTbi

PD Alive*

[MonyctMmas BnaXHoOCTb
Mutanune
MonHuesawmra

3awmra oT
3NEeKTPOCTaTU4MECKOro
paspsga

MakcumanbHas
norpeénsieMas MOLWHOCTb

Pa6ouas Temneparypa
Macca, kr
Pasmepsi (W x I x B), MM

TR-NS14282C-370-24PoE

24 x 10/100/1000 M6uTt/c (Base-T, PoE ports)
2 x 10/100/1000 MéuT/c (Base-T, Uplink)
2 x 10/100/1000 MéwuT/c (Base-X, Combo RJ45 + SFP)

10BASE-T: kabenb UTP kateropuu 3,5 (£250m)
100BASE-TX: kabenb UTP kateropuu 5, 5e (£100m)
1000BASE-T: kabenb UTP kateropuu 5e, 6(€100m)
1000BASE-X: onToBONOKOHHbIM Kabenb Tuna MMF, SMF

32BT

EEE802.3af/at
DC+:1/2
DC-:3/6

56 Iout/c

41.7 Mpps
4.1 Méut

8000

BkntoueHo no YMO4aHUIo

Normal mode
VLAN
ccTv

Monpepxxusaetcs

10 - 90 %

Built-in LED AC 100~240V 50/60HZ
CTaHpapTHbIN pexum: 6kB
[OnddepeHumanbHblit pexum: 4 kKB

KoHTaKTHbIV pa3psa;: 6 kB
Bo3aywHbiii paspaa: 8 kB

390 Bt

(PoE: 370 Bt + Kommytatop: 20 BT)
0°C...40°C

5

440 x 207 x 44

' NMoapo6Hee cMOTpHTE B PyKOBOACTBE MO 3KCM/IyaTaluu Ha yCTPOWCTBO.

TexHuueckas noanepxka
105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/cakc +7(495) 783 72 87

www.dssl.ru support@dssl.ru

OATA NPOOAXU

CEPUMHbIA HOMEP YCTPOWCTBA
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